

KS.152.8.2021

**Pani
Ewelina Nożewska**

W odpowiedzi na petycję mieszkańców bloków należących do Ostrołęckiej Spółdzielni Mieszkaniowej ul.11 Listopada 10 i 10 A i ul. Prądyńskiego 17 i 19 skierowaną do Prezydenta Miasta Ostrołęki (dnia 20.09.2021 r.) uzupełnioną 14.10.2021 r., która dotyczy umożliwienia parkowania samochodów przy ulicy Łąkowej przez mieszkańców ulic składających petycję informuję, co następuje;


Zakazy zatrzymywania i postoju na ulicy Łąkowej zostały wprowadzone na wnioski mieszkańców posesji zlokalizowanych przy ulicy Łąkowej (z lipca i września ubiegłego roku), po przeanalizowaniu sprawy na posiedzeniu Komisji Organizacji i Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego i uzyskaniu pozytywnej opinii tej Komisji.

Rozwiązaniem postulowanego żądania umożliwiającego parkowanie na tym obszarze byłoby podjęcie działań przez Ostrołęcką Spółdzielnię Mieszkaniową i Spółdzielnię Mieszkaniową „GANEK”, zmierzających do budowy miejsc parkingowych lub powierzchni utwardzonych przeznaczonych do parkowania na działkach, na których zlokalizowane są między innymi budynki 11 Listopada 10 i 10A oraz Prądyńskiego 17 i 19.

Wąska i krótka ulica Łąkowa (szerokość pasa drogowego to od 6m do 10m) nie zapewni potrzeb parkingowych dla czterech pięciokondygnacyjnych budynków mieszkalnych wielorodzinnych.

W dniu 17.11.2021 r. odbyło się wyjazdowe posiedzenie Komisji Gospodarki Komunalnej, Infrastruktury Technicznej i Ochrony Środowiska Rady Miasta Ostrołęki.

Komisja na posiedzeniu podjęła wniosek, który w dniu 18.11.2021 r. został złożony do Prezydenta Miasta Ostrołęki, dotyczący zorganizowania spotkania Prezydenta Miasta wraz z wydziałem merytorycznym Urzędu Miasta Ostrołęki oraz Zarządu Ostrołęckiej Spółdzielni Mieszkaniowej celem analizy możliwości utworzenia miejsc parkingowych na terenie będącym własnością spółdzielni mieszkaniowych.

PREZIDENT MIASTA

Łukasz Kulik

Do wiadomości otrzymują :

1. Pan Wojciech Zarzycki
Przewodniczący Rady Miasta Ostrołęki
2. Ostrołęcka Spółdzielnia Mieszkaniowa
ul. Gen. Józefa Hallera 13